

Dated: 9<sup>th</sup> September, 2020

✓ **BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai — 400 001  
**Scrip Code : 520123**

**The Calcutta Stock Exchange Limited**

7, Lyons Range,  
Kolkata- 700001  
**Scrip Code No. 10011146**

Dear Sir,

**Reg: Notice for Board Meeting - Newspaper Publication**

Pursuant to Regulation 30 read with Part-A of Schedule-III of Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published the Notice of the Board Meeting to be held on Tuesday, 15<sup>th</sup> September, 2020 in the newspapers viz. Business Standard in English and Ei Samay in Bengali on 09.09.2020, inter alia, to consider and approve the Un-audited Standalone Financial Results of the Company for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2020.

Scanned copies of Notices of the Board Meeting as published in the newspapers are enclosed.

Please inform the same to all the concerned.

Thanking You,

Yours Faithfully,  
**For ABC India Limited**

*Sanjay Agarwal*

**Sanjay Agarwal**  
Company Secretary

**Encl: As above**



AMBI PARAMESWARAN

## Tech marketing: Time for renewal?

Last February, before the start of the Tech-Marketers Conference (and Awards), one of the participants asked a question to the master of ceremonies who was wanting to warm up the crowd: "Why are marketing folks not treated with the same respect in a tech company as in an FMCG company?"

As I was getting ready to deliver my keynote address, the question got me thinking. In FMCG companies the marketing team is held in awe by the rest of the organisation. They are the folks who deliver the magical inputs to the success of the company. They drive new product innovation and are running experiments in the lab. In his new book, *Experimentation Works: The Surprising Power of Business Experiments*, Thomke speaks of numerous examples drawn from a wide variety of companies that run experiments. At a talk launching the book in February 2020, he spoke about an experiment that was run by an executive at Bing (Microsoft). He changed the font size of one of the lines of the results delivered by the search engine. The company panicked when it saw the results went off the charts. It thought it was a coding error. But that one experiment delivered over \$100 million in extra revenues to Microsoft.

Tech marketing can get out of the MarCom maze if it can start championing buyer behaviour research, innovation and experimentation. By adopting these three mantras, it can once again become the centrepiece in a tech organisation and not just be the emailer and event [now online] organiser.

The writer is a brand strategist, author and founder of Brand-Building.com. He can be reached at ambimgp@brand-building.com

VIRAL VACHARYA  
8 September

If there were to be macroeconomic stress that results in a 40 per cent correction to the global stock market over the next six months, would India's financial sector be able to survive and continue to provide efficient intermediation to the real economy?

The answer to this question depends upon the level of equity capital in the financial sector's balance-sheet relative to its non-equity liabilities, factoring in the impact of equity losses that are likely to arise in such a "stress test".

Why the focus on equity capital? The reason is that only well-capitalised banks and non-banking financial companies (NBFCs) have incentives to lend well and at reasonable rates to healthier parts of the economy; under-capitalised ones remain busy either ever-greening, i.e., doing "extend and pretend" of loans to their legacy non-performing borrowers ("zombie lending"), or simply investing in government bonds hoping for interest rates to decline ("lazy lending").

What has also been documented extensively in banking research is that it is misleading to focus on regulatory or accounting notions of equity capital, especially under stress. The reasons are many.

First, regulators routinely forbear on the financial sector postponing recognition of losses when stress arises. Such forbearance makes book value of capital slow-moving relative to its true economic value, a phenomenon that gets reflected in low market-to-book ratios. The joke goes that all banks that failed during the global financial crisis had financial-crisis quantitative easing. Yet there are two good reasons to expect a divergence in their fortunes this time around. The coronavirus pandemic's impact on landlord-tenant relations and the imposition of a Beijing-sponsored national security law in Hong Kong may push the markets to drift apart.

After the outbreak, the Singapore government made it mandatory for commercial landlords, including real-estate investment trusts, to offer a six-month rental moratorium to any merchant requesting it. Small businesses are coming together to demand a fair tenancy law. Hong Kong's laissez-faire DNA makes it an unlikely follower of a Singaporean-style interventionist approach.

Both cities have their unique compulsions. Singapore has no choice except to assuage rising anxieties among its virus-hit workforce. After the ruling party's worst electoral performance since 1965, the government is doubling down on policies that make it harder for firms to hire foreigners. That's not great news for the private residen-

# How to solve the sector's capital

Given that PSBs account for 90% of the short plan would reveal some well-capitalised su



ILLUSTRATION: BINAY SINHA

## CAPITAL SHORTFALL ESTIMATE OF INDIAN FINANCIAL SECTOR

2007 2008 2009 2010 2011 2012  
Source: New York University Stern School of (vlab.stern.nyu.edu/welcome/risk)

ically do not hide stress once it has materialised in a palpable manner.

Since the global financial crisis, my colleagues and I have been estimating measures of capital shortfall of financial firms on a daily basis were such a stress scenario to materialise. We estimate downside exposure of a financial firm's equity returns to aggregate stock market declines, using state-of-the-art econometric methods that capture the notion that volatility and correlations both rise during stress ("the risk that risk will change").

Next, using the knowledge of balance-sheet data on non-equity liabilities (retail and wholesale deposits, commercial

into a seamless economic hub. Both cities have given landlords Covid-related tax rebates. While Singapore strengthened the holding power of existing owners by raising the leverage limit for real estate investment trusts, Hong Kong has decided to let distressed assets move to new hands and relaxed a loan-to-value ceiling for buyers of shops and offices. First-time homebuyers were given the flexibility to borrow up to 90 per cent of an HK\$8 million (\$1 million) unit last year, a move that may encourage excessive risk-taking once the pandemic shock fades.

More transactions mean more stamp duties, which can be used to repeat this year's HK\$10,000 hand-outs for adult permanent residents. While that may give the impression that Singapore and Hong Kong are pursuing similar welfarist policies, the reality is that they're on different paths. Singapore will be wary of losing its balance. Hong Kong may not mind dancing to the music of cheap money, knowing that Beijing won't let it fall.

from September 5, 2006 to September 2020; at present, the estimated shortfall is around \$75 billion, remaining virtually zero at the end of

Several salient features stand out upon examining the details:

(1) Indian financial sector's shortfall rose steadily from a relatively stable position pre-global financial crisis (GFC) to peak around the "tantrum" episode of summer 2008. This tragically meteoric rise coincided with the boom-and-bust cycle of lending that accompanied the GFC fiscal stimulus.

(2) Barring a few short-lived periods of improvement, the financial sector

### ABC INDIA LIMITED

CIN: L63011WB1972PLC217415  
Regd. Office: P-10, New C.I.T. Road, Kolkata - 700 073  
Corporate Office: 40/8, Ballygunge Circular Road, Kolkata - 700 019  
Phone: (033) 22371745, 24614156, Fax: (033) 24614193  
Email: vmd@abcindia.com  
Website: www.abcindia.com

#### NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulations 29(1)(a) and 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held at the Corporate Office of the Company at 40/8, Ballygunge Circular Road, Kolkata - 700019 on Tuesday, 15<sup>th</sup> September, 2020 at 4:15 P.M. inter alia, to consider and approve the Un-audited Standalone Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2020. This information is also available at the website of the Company at [www.abcindia.com](http://www.abcindia.com) and website of the Stock Exchanges at: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.cse-india.com](http://www.cse-india.com).

By Order of the Board  
For ABC INDIA LIMITED  
Sd/-  
Sanjay Agarwal  
Company Secretary

Place : Kolkata  
Date : 08.09.2020

BLOOMBERG



■ দাতা মেদিনীপুর মেডিক্যালের ব্লাড ব্যাঙ্কে প্রথম  
প্লাজমা দিলেন বেলদার করোনাজয়ী মা-মেয়ে

ছাত্র খুনে গ্রেপ্তার ও শাস্তির দাবিতে এসপি  
অফিস ঘেরাও বালুরঘাটে

এই সময় কলকাতা বুধবার ৯ সেপ্টেম্বর ২০২০

বা টি তি  
এই সময়

## কলকাতার ট্রেন বাড়ানোর দাবি

■ শিলিগুড়ি: কলকাতাগামী ট্রেন বাড়ানোর দাবি তুলল হিমালয়ান হসপিটালিটি অ্যান্ড ট্রাভেল ডেভেলপমেন্ট নেটওয়ার্ক। মঙ্গলবার সংগঠনের পক্ষ থেকে সদস্যরা নিউ জলপাইগুড়িতে উত্তর পূর্ব সীমান্ত রেলের এডিআরএমের কাছে কলকাতাগামী ট্রেন বাড়ানোর দাবি জানান। কেন্দ্রীয় সরকার 'আনলক' পরে চালু করলেও উত্তরবঙ্গের সঙ্গে কলকাতায় যোগাযোগ বলতে হাতে গোনা দু'একটি ট্রেন। ফলে বেহাল অবস্থা উত্তরবঙ্গের পর্যটনের। কেন্দ্রীয় সরকার পর্যটন চালু করার জন্য স্বাস্থ্যবিধি ঘোষণা করলেও ট্রেন যোগাযোগ যেখানে বেহাল সেখানে পর্যটকেরা উত্তরবঙ্গে কী করে পৌঁছবেন সেই প্রশ্ন তুলেছেন পর্যটন ব্যবসায়ীরা। সংগঠনের সাধারণ সম্পাদক সম্রাট সান্যাল বলেন, 'কেবল কয়েকটি হোটেল চালু হলেই পর্যটন ব্যবসা চালু করা যায় না। ট্রেন ও বিমান যোগাযোগও পর্যটনের সঙ্গে জড়িত। রেলের রুটভিত্তিক সৌহৃদ্য টাকা পাওয়ার কথা থাকলেও পেয়েছিলেন মাত্র সাড়ে ৮ হাজার। প্রাপ্য বাকি টাকা না পেয়ে দুর্নীতির অভিযোগ করায় উল্টে ভাঁকেই দুটি মিথ্যা মামলায় ফাসিয়ে দেওয়া হয়, একটিতে জেল খাটতেও হয়েছে। আরেকটি মামলায় গ্রেপ্তার এড়িয়ে পালিয়ে বেড়াচ্ছেন। মঙ্গলবার এমন অভিযোগই উঠে এল উত্তর মালদার বিজেপি সাংসদ খগেন মূর্ধুর জনতার দরবারে বৈঠক থেকে। যদিও এই অভিযোগ ঘিরে রাজনীতির তরঙ্গা শুরু হয়েছে তৃণমূল ও বিজেপি'র মধ্যে। সাংসদ খগেন মূর্ধুর বক্তব্য, 'কলা চাষ প্রকল্পে দুর্নীতির অভিযোগ আমাকে স্তম্ভিত করেছে। রাজ্যে শাসক দলের উন্নয়নের উদাহরণ এটা।' জেলা পরিষদের সদস্য তথা স্থানীয় তৃণমূল নেতা সামিউল ইসলামের বক্তব্য, 'ভোটের আগে ময়দান গরম করতে সাজানো নাটক বিজেপির।'

# ধর্ষিতা নঘাতী, গ্রেপ্তার

এই সময়, শিলিগুড়ি: ফের গণধর্ষণের ঘটনায় উত্তাল জলপাইগুড়ির জেলার রাজগঞ্জ। দুই আদিবাসী নাবালিকাকে চা বাগানে টেনে নিয়ে গিয়ে গণধর্ষণ করার অভিযোগ উঠেছে রাজগঞ্জ থানার বাংলাদেশ সীমান্ত লাগোয়া নবগ্রাম এলাকায়। গত শুক্রবার এই ঘটনার পর রবিবার দুই নাবালিকাই বিষ খেয়ে আত্মহত্যার চেষ্টা করেন বলে অভিযোগ। রাতেই পরিবারের লোকেরা তাঁদের উত্তরবঙ্গ মেডিক্যাল কলেজ হাসপাতালে ভর্তি করানোর পর বহর ১৬-র এক নাবালিকার মৃত্যু হয়। অন্যজন এখনও চিকিৎসাধীন। পরিবারের লোকেরা এই ব্যাপারে অভিযোগ জানানোর পরে সোমবার পুলিশ শিবু বিশ্বাস, বাপি বিশ্বাস এবং চয়ন বর্নিন নামে তিন অভিযুক্তকে গ্রেপ্তার করেছে। আরও দু'জনকে এই

ঘটনায় জড়িত সন্দেহিত অগস্টে এ নিয়ে গিয়ে গণধর্ষণ করে খুনের পর ট্যাঙ্কে দেহ লুকিয়ে তিন জনকে পুলিশ। রবিবার এক নাবালিকাকে অভিযোগে এক করা হয়। একের ঘটনা বেড়ে চল এলাকাতেও। মঙ্গলবার নবগ্রাম বাড়িতে যান বিধায়ক খগেশ্বর দ্রুত অভিযুক্তদের শাস্তির ব্যবস্থা নে যদিও বিরোধীদের দলের প্রশ্নেই

আত্মহত্যায় প্ররোচনা দেওয়ার অভিযোগে একটি মামলা রুজু করা হয়েছে। এক জন নাবালক-সহ তিন জনকে গ্রেপ্তার করে আদালতে পাঠানো হয়েছে। ধৃতদের পুলিশ হেফাজতে রেখে পুরো ঘটনাটি জানার চেষ্টার পাশাপাশি আইন অনুসারে পদক্ষেপ করা হবে। পুলিশ সূত্রে জানা গিয়েছে, দুই নাবালিকা এলাকার একটি চা বাগানে কাজ করত। শুক্রবার তাঁদের পাঁচ যুবক মোবাইলে ফোন করে বাগানে ডেকে নেয়। তার পর জোর করে মদ খাইয়ে বেহীশ হলে ধর্ষণ করা হয়। শনিবার প্রায় অচেতন অবস্থায় দুই নাবালিকা বাড়িতে ফেরে। কিছুক্ষণের মধ্যে দু'জনেই বাড়ি থেকে নিখোঁজ হয়ে যায়। রবিবার সকালে তাঁরা বাড়িতে যখন ফেরে

তখন দু'জনের মুগ্ধ পেয়ে পরিবারে শুরু করেন। জান শিকার হয়ে দুই পরিবারের লোকের মেডিক্যাল কলেগে সেখানে একজন মা পরিবারের অভিযুক্ত পুলিশ অভিযুক্ত তিন জনকে গ্রেপ্তার নাবালিকার দূর স রজনী মার্কি মুণ্ডা বোন আমার দাদার নাম বলেছিল। পুলিশ এখন ওদের কী দেখতে চাই। অভিযুক্তদের বাড়ির ছেলেদের মঙ্গলবার তৃণ

## মেলার স্টল বুঝি

খড়ি দিয়ে টানা নানা ধরনের আঁচড়। একেকটি আঁচড়, একেকটি জিনিসের সজ্জতা। বুপড়ি দোকানের ভেতরে উঁকি দিলেই চোখে পড়বে দোকানের দেওয়াল জুড়ে খড়ি দিয়ে আঁকা লম্বা, গোল, কাটা নানা ধরনের আঁকিবুকি। এমন ভাবেই ছোট চায়ের দোকান চালান কেশপুরের মহিষদা ধামের আনন্দ রায়। দোকানের দেয়ালে নানা ধরনের দাগ টানা কেন? দোকানের মালিক বহর বাহামর আনন্দ রায় বলেন, 'এগুলো আমার দোকানের ধারবাকির হিসেব।' চোখের পাতা ফেলার আগেই বিষয়টি বোঝাতে শুরু করলেন। 'আসলে লেখাপড়া জানি না তো। দোকানে এমন কয়েক জন আসেন, যারা বাঁধা খদ্দের। তাঁরা সারা মাস ধারে খান। মাস ফুরোলে টাকা মিটিয়ে দেন। তাঁদের ধারবাকির হিসেব তো রাখতেই হবে। নাম, সংখ্যা লিখতে জানি না। তাই খাতায় ধারলেখার বন্দোবস্ত নেই। ওই দেওয়ালে চিহ্ন দিয়ে লিখে রাখি। একেকটা চিহ্নের মানে একেক রকম। একেকজনের



আঁকিবুকিতেই চলবে। জন্য নির্দিষ্ট জায়গাতেই তাঁর গুটা আমিহি বুঝবে। এভাবে দিনের মনে রাখেন কী ক আনন্দ বলেন, আশীর্বাদ। লম্বা কাপের হিসেব। এ কাপ চা। যত কাপ দাঁড়ি পড়বে। ঠোকা চিহ্ন হল দেওয়ালে কোথাও নেই। তা হলে কী ভাবে? মুদু ঠোকাবুরের আশীর্বাদ স্থানীয় বাসিন্দা ও আনন্দ খাঁ, বরুণ্তর কোনও দিন

**এবিসি ইন্ডিয়া লিমিটেড**  
CIN: L63011WB1972PLC217415  
রেজিস্টার্ড অফিস : পি-১০, নিউ সি.আই.টি. রোড  
কলকাতা-৭০০০৭৩  
কর্পোরেট অফিস : ৪০/৮, বালিগঞ্জ সার্কুলার রোড  
কলকাতা-৭০০০১৯  
ফোন : (০৩৩) ২২৩৭১৭৪৫, ২৪৬১৪১৫৬  
ফ্যাক্স : (০৩৩) ২৪৬১৪১৯৩  
ই-মেইল : vrm@abcindia.com  
ওয়েবসাইট : www.abcindia.com

**বিজ্ঞপ্তি**  
বিজ্ঞপ্তি মারফত এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিস-ক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ২৯(১)(ক) এবং ৪৭(১)(ক) অনুসারে কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর সভা মঙ্গলবার, ১৫ সেপ্টেম্বর, ২০২০-এ বিকাল ৪.১৫ মিনিটে ৪০/৮, বালিগঞ্জ সার্কুলার রোড, কলকাতা-৭০০০১৯ এ অবস্থিত কোম্পানির কর্পোরেট অফিসে অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত সভায় ৩০শে জুন, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনির্ধারিত স্ট্যান্ডআলোনে আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদন করা হবে। কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.abcindia.com](http://www.abcindia.com) ও স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এবং [www.cse-india.com](http://www.cse-india.com) এও এই তথ্য পাওয়া যাবে। বোর্ডের আদেশানুসারে এবিসি ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর তরফে স্মারক সঞ্জয় আগরওয়াল কোম্পানি সেক্রেটারি স্থান : কলকাতা তারিখ : ০৮.০৯.২০২০

**A) WBPHIDCO**  
WB Police Hou  
Ltd. having its  
- DJ, Sector - I  
Offline Tender  
A) Annual Mai  
the work of Ar  
2020-21 (w.e  
of Araksha Bha  
Amount put to  
of submission  
further details  
office notice b

**NOTICE I**  
**A) WBPHIDCO**  
WB Police H  
Corp. Ltd.  
Bhawan, Blo  
91 is inviting  
agency for v  
and Renova  
Building We  
Electrical Ins  
Tender Rs. 4  
of bids offlin  
details pleas  
notice board